KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 23-go Marca 1867 r. | **N^o 69.** | Lat **46.** | Dnia 11 (23) Marca 1867 r.

Sobota.

Rano zimna st. 6, w połud. z. st. 1.
Wysok: wody st. 5 c. 9. (Ubywa.)

Przyb: dnia godz: 4 m. 38.

Jutro, ŚŚ. Marka i Tymoteusza MM.
Pojutrze, ZWIASTOWANIE N. MARJI P.

— Jutrzejsza trzecia Niedziela Postu, zowie się Niedziela *Gluchą*.

do ksiąg Parafji tutejszej Ewangelicko-Augsburskiej pod datą dzisiejszą, oraz że testament zmarłego, po opisanju go i oparafowaniu przez Prezesa tutejszego Trybunału, do zachowania Rejentowi Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej, *Stanisławowi Jasińskiemu*, powierzony został.—Warszawa, d. 4 (16) Marca 1867 r.

— Przyjechali do Warszawy: Rzec: Radcy Stanu *Daniłow*, z Petersburga i *Dokuciński* z Łochowa;—wyjechali: Jenerał-Major *Sumarocki*, do Skierniewic; Gubernator Cyw: Gubernji Warszawskiej, Pułkownik *Baron Medem*, do Sochaczewa; Rzec: Radca Stanu *Mordwinow*, do Petersburga.

— Za spokój duszy ś.

Prezesa Trybunału Cywilnego w Warszawie, sprzedawane będą przez publiczną licytację: w dniu 15 (27) Marca r: b i dni następnych, zawsze o godzinie 9 z rana, tu w Warszawie, w domu pod Nr 2684 położonym, ruchomości do spadku, niegdy Stanisława Rau należące, jakoto: Garderoba, Bielizna, Pościel, Meble, Kosztowności, Biblioteka z różnych dzieł składająca się i t. p. przedmioty. — Warszawa, d. 9 (21) Marca 1867 r. — Rejent K. Z. G. W. — **Alexander Dziewulski,** (D. W.)

W dniu 20 b. m., idąc od Szpitala Dzieciątka Jezus, przez plac i ulicę Warecką do Nowego Świata, a ztamtąd jadąc omnibusem do Magistratu, zgubione zostały pieniądze w **summie rs: 2600**, papierami.

(20,821.)

Garnitur mebli mahoniowych:

c Krzesel, Kanapa, 2 Fotele, Stół i inne rzeczy do sprzedania, przy ulicy Chmielnej, Nr 1260, Nr mieszkania 9, w podwórzu. 3456)

DONIESIENIE Z FABRYKI A. F. MÜLLERA W PETERSBURGU.

Od dnia 3 (15) Lutego 1867 r., niżej wymienione PAPIEROSY sprzedawane będą we wszystkich Handlach tabacznym w Królestwie po:

- 1 Rsr: kop: 30 za 100 sztuk
- " " 32 i pół za 25 sztuk
- " " 13 za 10 sztuk,

to jest: **Wafra, Maryland doux, Maryland kręcone tabaczkowe, Samson kręcone, Samson nasypny, Petit-Canon, Kisildeli,**